MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

EDITAL Nº 006/2021, de 22 de janeiro de 2021

Referente ao EDITAL N° 001/2021, de 07 de janeiro de 2021

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA

ATUAR NO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Diretor-Geral Pró-Tempore do Instituto Federal Farroupilha – Campus São Vicente

do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação vigente,

juntamente com a Comissão Organizadora designada pela Portaria Eletrônica CGASVS Nº

001/2021, FAZ SABER, aos interessados, o resultado dos recursos das inscrições e Lista

Final das Inscrições Homologadas referente ao Edital n°001/2021:

1. RESULTADO DOS RECURSOS

Não houve interposição de recursos.

2. LISTA DEFINITIVA DAS HOMOLOGAÇÕES DOS CANDIDATOS

ÁREA: ADMINISTRAÇÃO /ADMINISTRAÇÃO GERAL / ADMINISTRAÇÃO MARKETING

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

84785 ADRIANA PERES FERREIRA

84806 ANDERSON COUGO DA CRUZ

84846 ANDRIELI DE FáTIMA PAZ NUNES

84985 BIBIANA BELLOCHIO THONES

84877 BIBIANA GIUDICE DA SILVA CEZAR

84942 BRUNA DE VARGAS BIANCHIM

85014 CARLA FERNANDA DE OLIVEIRA PAULO

84834 CLARISSA ANTONELLO MAFFINI

84805 DAMIANA MACHADO DE ALMEIDA

84837 DENISE ADRIANA JOHANN

84972 ERIELEM ARAUJO DO NASCIMENTO

85017 EZEQUIEL JOSé DA CRUZ NALIN

85001 FERNANDA DOS SANTOS MARTINEZ

84762 FERNANDA SOARES DE OLIVEIRA

84790 FERNANDA TAMIOSSO WESZ

84925 GABRIELA DUBOU

84783 JÉSSICA DA SILVA MACIEL

84921 JULIA TONTINI

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

84994 KAMILA FRIZZO

84710 LARISSA IOP GRECO

84744 LAURINE BRESSA

84853 LETíCIA GOMES DOS SANTOS

85010 LETIELLE MARTINS GIACOMELLI

85011 LUCIANA AITA RISS

84707 LUCIANA FIGHERA MARZALL

84849 LUCIANE ROSA DE OLIVEIRA

84863 LUIS ALFREDO CHRYSOSTOMO GUIMARãES

84826 MAÍRA NUNES PIVETA

84840 MAGALIA GLOGER DOS SANTOS ALMEIDA

84847 MIKAELA DAIANE PRESTES FLORIANO

84928 MYLENA NERES NUNES

84940 NATALIA PAVANELO PIVETTA

84841 NATHáLIA RIGUI TRINDADE

84852 RAQUEL TEODORO DA SILVA ONEVETCH

84964 ROBINSON HENRIQUE SCHOLZ

84700 ROGER DA SILVA WEGNER

84938 ROSELIANE DE FáTIMA COSTA FERREIRA

85008 SIMONE DA SILVA CASTRO

84943 VANESSA DE CAMPOS JUNGES

ÁREA: ADMINISTRAÇÃO / PRODUÇÃO E LOGÍSTICA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

84754 ALINE MARTINS DOS SANTOS

84696 AMANDA OLIVEIRA RAMADAM

84958 ANGELA FOCKING MARCOLAN

84757 BRUNO PEREIRA CONTE

84915 FAILI CINTIA TOMSEN VEIGA

84932 MARY DAYANE SOUZA SILVA

84910 RODRIGO REIS FAVARIN

84970 SAMANTA ONGARATTO GIL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

ÁREA: AGRONOMIA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

84858 AMANDA MONTANDON GARCEZ

84991 BRUNO ADELINO DE MELO

84761 BRUNO CAMPOS MANTOVANELLI

84895 BRUNO VIZIOLI

84968 CAMILA PELIGRINOTTI TAROUCO

84765 CARLOS DIEGO RIBEIRO DOS SANTOS

84816 CRISTINE DA FONSECA

84997 DAMARIS SULZBACH SANTOS HANSEL

84981 DANIEL ALEXANDRE HEBERLE

85016 DANIELA DE CASSIA FERREIRA PENZ

84752 DJULIA TAíS BROCH

84828 FELIPFE PUFF DAPPER

84978 GABRIELA BERGUENMAIER DE OLANDA

84898 INêS CAROLINE DE LIMA PROENCA

84712 ISABEL CRISTINA LOURENçO DA SILVA

84962 ISMAEL MARIO MARCIO NEU

84867 IVAN DOS SANTOS PEREIRA

84982 JANAINA SILVA SARZI

84888 JANINE FARIAS MENEGAES

85009 JEFERSON GIEHL

84857 JESSICA DEOLINDA LEIVAS STECCA

84689 JOCéLIA ROSA DA SILVA

84791 JOSANA ANDREIA LANGNER

84864 JOSUAN STURBELLE SCHIAVON

84721 KEILOR DA ROSA DORNELES

84810 KELEN MüLLER SOUTO

84684 LAIS PERIN

84871 LEONARDO ZUCUNI GUASSO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

84955 LOVANE KLEIN FAGUNDES

84950 LUANA DA SILVA CADORE

84961 LUIZ FERNANDO DE SOUSA ANTUNES

85000 MARCIANE FACHINELLO

84917 MARIA HELENA MENEZES CORDEIRO

84936 MARIANA POLL MORAES

84796 MARIZANE LIED SIMON

84781 MAURICIO FORNALSKI SOARES

84699 MIRIA ROSA DURIGON

84973 MORYB JORGE LIMA DA COSTA SAPUCAY

84843 MURILO BRUM DE MOURA

84740 NATALIA TOBIN AITA

84732 PATRíCIA JESUS DE MELO

84935 RAíSSA SCHWALBERT

84727 RAFAEL SOBROZA BECKER

84792 RAQUEL SCHMATZ

84691 RAYANE CARNEIRO DOS SANTOS

84797 REGINA TOMIOZZO

84984 SAMARA ALVES TESTONI

84983 SILVAN GOMES DE BRITO

84808 TAIS ALTMANN

84892 TÁBATA MORENA RODRIGUES SARAGOSO

84776 TIELE STUKER FERNANDES

85005 UASLEY CALDAS DE OLIVEIRA

84897 VITOR BARRILE TOMAZELLA

ÁREA: CONTABILIDADE

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

84887 ANDRéA OLIVEIRA DA SILVEIRA

84842 ARTHUR FREDERICO LERNER

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

84946 BRUNA BERNARDI

84758 DENISE ESPICH

84999 ELOI ALMIRO BRANDT

84929 GISLENE DAIANA MARTINS

84822 JAQUELINE SABRINI CARVALHO CUNHA

84960 JOSE EMERSON PERES FERREIRA

84829 JOSELAINE SEVERO CARLOTTO

84966 KENER HAIGERT GARCIA

84870 LIANE MARIA PANERAI GAVIOLI

84903 MAIARA ADOLFO GONÇALVES

84695 RENATA ROCHA DE OLIVEIRA

84933 TAISE FELTES

84833 TATIANA SILVA FONTOURA DE BARCELLOS GIACOBBO

84931 YVELISE PICCININ

ÁREA: GEOGRAFIA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

84988 ADRIANA BINOTTO BERTOLDO

84820 ANA ALICE SANTOS DE SOUZA

84873 ANA CLAUDIA DA ROCHA FLORES

84941 ANDRE LUIS REIS BACHA

84866 ANELIZE MILANO CARDOSO

84939 BRUNO TRAESEL SCHREINER

84956 CARLOS ANDRé GAYER MOREIRA

84896 CAROLINE DUTRA BILHALVA

84908 DIEGO MIRANDA NUNES

84735 EDUARDO SAMUEL RIFFEL

85006 ELIANE MUNHOZ DE MUNHOZ

84731 FABIANO VEDOOTO FERREIRA

84992 FRANCISCO JOHN LENNON ALVES PAIXãO LIMA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

84893 GUSTAVO GELAK DE SIQUEIRA

84722 HELENA MARIA BELING

84869 HELIANA DE MORAES ALVES

84692 IVANIO FOLMER

84980 IVO FRANCISCO BARBOSA

84874 JANAINA COSTA TEIXEIRA

84986 JANETE TERESINHA REIS

84884 KARINNE WENDY SANTOS DE MENEZES

84906 LARISSA ARAUJO COUTINHO DE PAULA

84838 LETíCIA RAMIRES CORRêA

84862 MARCELO BATISTA

84687 PEDRO LEONARDO CEZAR SPODE

84937 PEDRO SANTOS DOS SANTOS

84957 ROBERTO CARLOS RECH

84902 RODRIGO RANULPHO DA SILVA

84795 THAIMON DA SILVA SOCOLOSKI

85003 VALDEMAR FERREIRA DOS PASSOS

84926 ZULEIDE FRUET

ÁREA: LETRAS

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

84987 ADRIANA APARECIDA ANDRADE DA SILVA

84875 ALINE NARDES DOS SANTOS

84729 AMANDA CANTERLE BOCHETT

84715 DéBORA LISIANE CARNEIRO

85004 EVELISE DA SILVEIRA PORTES

84990 FERNANDO AZEVEDO NECKEL JUNIOR

85013 FERNANDO HéLIO TAVARES DE BARROS

84883 MARLISE BUCHWEITZ KLUG

84855 MONISSA MATTOS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

84723 ODON BASTOS DIAS

84690 PAULA JOSEANE ROCHA GONçALVES

84827 TANIER BOTELHO DOS SANTOS

São Vicente do Sul/RS, 22 de janeiro de 2021.

Deivid Dutra de Oliveira
Diretor Geral Pró-Tempore